
下 建 号 外 

令和４年 １月 ２４日 

関 係 者 各 位 

下野市建設課長 伊 澤 仁 一 

【公印省略】 

道路工事のお知らせ 

市政におきましては、日ごろよりご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、裏面に示す市道につきまして、下記のとおり道路工事を実施いたします。 

 つきましては、工事期間中は皆様方に何かとご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、工 

事完了までの間、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．工事箇所  下野市 上台 地内（別紙位置図参照） 

２．工事期間  令和４年２月下旬から令和４年６月下旬まで (予定)        

３．交通規制  工事期間中は、作業内容に応じて車両通行止め等の交通規制が掛かります。 

現場の看板や指示を注意してご確認ください。 

４．作業時間  午前９時００分 から 午後５時００分 まで 

５．施行業者  (株)須藤工業  下野市下坪山 1475  ℡0285-48-1376 

６．そ の 他  通行の際は、現場の看板やガードマンの指示に従い、通行して頂きますよう、ご 

協力お願いします。 

ご不明な点がありましたら以下の問合せ先へご連絡ください。

問合せ先  下野市役所 建設課 整備グループ   

担当：島田・川島 TEL：３２－８９０８ 



位 置 図

施工箇所

石
橋
中
学
校


